
LOTE 01

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 150 UND            53,65 

2 42 UND 76,32

TOTAL DO LOTE 01 11.252,94

LOTE 02

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 30 UND 74.60.146 - TONER HP LASERJET 1320 - (Q5949A) - RECARGA 60,78

2 18 UND 83,45

TOTAL DO LOTE 02 3.325,50

LOTE 03

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.181 - TONER HP LASERJET P3005N ( Q7551A) - RECARGA 81,87

2 12 UND 101,53

TOTAL DO LOTE 03 2.200,80

LOTE 04

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 80 UND 74.60.222 - TONER HP LASERJET P 1005/ P 1006 (CB435A) - RECARGA 47,62

2 16 UND 67,12

TOTAL DO LOTE 04 4.883,52

LOTE 05

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.106 - TONER HP LASERJET 1010/1015/1018/1020/1022 (2612) - 
RECARGA

74.60.253 - TONER HP LASERJET 1010/1015/1018/1020/1022 - 
RECARGA (2612) C/ TROCA DE CILINDRO

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.256 - TONER HP LASERJET 1320 - (Q5949A) - RECARGA C/ TROCA 
DE CILINDRO

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.375 - TONER HP LASERJET P3005N (7551A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.377 - TONER HP LASERJET P1005 (CB435A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO



1 80 UND 47,62

2 16 UND 67,12

TOTAL DO LOTE 05 4.883,52

LOTE 06

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 158,39

2 12 UND 206,39

TOTAL DO LOTE 06 6.278,04

LOTE 07

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 66,51

2 34 UND 90,42

TOTAL DO LOTE 07 6.399,78

LOTE 08

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 224 UND 56,47

2 100 UND 77,62

TOTAL DO LOTE 08 20.411,28

LOTE 09

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.303 - TONER HP LASERJET P1606DN (CE278A) - RECARGA 56,62

2 12 UND 78,00

TOTAL DO LOTE 09 1.615,44

74.60.230 - TONER HP LASERJET P1505N / M1120MFP - (CB436A) - 
RECARGA

74.60.378 - TONER HP LASERJET P1505N/M1120MFP (CB436A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.232 - TONER HP LASERJET P4015N / P4515N (CC364A) - 
RECARGA

74.60.379 - TONER HP LASERJET P4015N/4515N (CC364A) C/ TROCA 
DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.288 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035/P2055 
(CE505A) - RECARGA

74.60.380 - TONER HP LASERJET 2055 CE505A) C/ TROCA CILINDRO, 
LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.326 - TONER HP LASERJET P1102W / 1132 MFP (CE285) - 
RECARGA

74.60.381 - TONER HP LASERJET 1132 MFP (CE285) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP - 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.382 - TONER HP LASERJET P1606DN (CE278A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA



LOTE 10

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 106,73

2 12 UND 139,06

TOTAL DO LOTE 10 4.230,24

LOTE 11

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 97,90

2 12 UND 133,24

TOTAL DO LOTE 11 3.948,48

LOTE 12

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 97,90

2 12 UND 133,24

TOTAL DO LOTE 12 3.948,48

LOTE 13

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 97,90

2 12 UND 133,24

TOTAL DO LOTE 13 3.948,48

LOTE 14

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.279 - TONER HP LASERJET COLOR 2025DN/CM2320N PRETO 
(CC530A) - RECARGA

74.60.388 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC530A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP - 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.281 - TONER HP LASERJET COLOR 2025DN/CM2320N CIANO 
(CC531A) - RECARGA

74.60.389 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC531A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.283 - TONER HP LASERJET COLOR 2025DN/CM2320N AMARELO 
(CC532A) - RECARGA

74.60.390 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC532A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.285 - TONER HP LASERJET COLOR 2025DN/CM2320N MAGENTA 
(CC533A) - RECARGA

74.60.391 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC533A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÃMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA



ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.295 - TONER SAMSUNG LASEER ML-2851 ND (RECARGA) 129,04

2 12 UND 164,37

TOTAL DO LOTE 14 3.520,92

LOTE 15

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.342 - TONER SAMSUNG SCX-4200 (SCX-D4200A) (RECARGA) 81,09

2 12 UND 103,75

TOTAL DO LOTE 15 2.218,08

LOTE 16

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.343 - TONER SAMSUNG SCX-3200 (SCX-3200) - RECARGA 62,27

2 12 UND 84,93

TOTAL DO LOTE 16 1.766,40

LOTE 17

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 74.60.292 - TONER XEROX PHASER 3125 - RECARGA 376,66

2 12 UND 356,66

TOTAL DO LOTE 17 8.799,84

LOTE 18

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 74.60.410 - TONER BROTHER HL5350DN (TN580/650) – RECARGA 68,13

2 22 UND 103,47

TOTAL DO LOTE 18 5.682,84

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.401 - TONER SAMSUNG LASER ML – 2851 ND C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.402 - TONER SAMSUNG SCX 4200 (SCX-4200A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.403 - TONER SAMSUNG SCX-3200 (SCX-3200) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.404 - TONER XEROX PHASER 3125 C/ TROCA DE CILINDRO, 
LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.411 - TONER BROTHER HL5350DN (TN580/650) C/ TROCA 
CILINDRO – RECARGA



LOTE 19

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 116,58

2 12 UND 154,41

TOTAL DO LOTE 19 3.251,88

LOTE 20

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 116,58

2 12 UND 154,41

TOTAL DO LOTE 20 3.251,88

LOTE 21

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 116,58

2 12 UND 154,41

TOTAL DO LOTE 21 3.251,88

LOTE 22

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 116,58

2 12 UND 154,41

TOTAL DO LOTE 22 3.251,88

LOTE 23

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.412 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AMARELO (CLT-Y407S) – 
RECARGA

74.60.413 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AMARELO (CLT-Y407S) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.414 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW MAGENTA (CLT-M407S) – 
RECARGA

74.60.415 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW MAGENTA (CLT-M407S) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.416 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AZUL (CLT-C407S) - 
RECARGA

74.60.417 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AZUL (CLT-C407S) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.418 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW PRETO (CLT-K407S) – 
RECARGA

74.60.419 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW PRETO (CLT-K407S) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA



ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 81,26

2 10 UND 131,18

TOTAL DO LOTE 23 5.374,80

LOTE 24

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 93,34

2 10 UND 131,18

TOTAL DO LOTE 24 5.978,80

LOTE 25

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 86,13

2 10 UND 131,18

TOTAL DO LOTE 25 5.618,30

LOTE 26

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 50 UND 86,13

2 10 UND 131,18

TOTAL DO LOTE 26 5.618,30

LOTE 27

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.361 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP1025 COLOR 
126A PRETO (CE310A) - RECARGA

74.60.420 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A PRETO (CE310A) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, 
PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.360 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP1025 COLOR 
126A CIANO (CE311A) - RECARGA

74.60.421 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A CIANO (CE311A) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, 
PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.364 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP1025 COLOR 
126A AMARELO (CE312A) - RECARGA

74.60.422 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A AMARELO 
(CE312A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE 
LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.363 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP1025 COLOR 
126A MAGENTA (CE313A) - RECARGA

74.60.423 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A MAGENTE 
(CE313A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE 
LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO



1 12 UND 196,43

TOTAL DO LOTE 27 2.357,16

LOTE 28

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 12 UND 198,43

2 12 UND 173,43

TOTAL DO LOTE 28 4.462,32

LOTE 29

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 36 UND 149,00

TOTAL DO LOTE 29 5.364,00

LOTE 30

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 120 UND 58,30

TOTAL DO LOTE 30 6.996,00

LOTE 31

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 60 UND 132,88

2 36 UND 174,21

TOTAL DO LOTE 31 14.244,36

LOTE 32

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

74.60.468 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASER 
MONOCROMATICA SL-M3375-FD (MLT-D204S) - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.359 - TONER PARA HP LASERJET ENTERPRISE 600 M602N 
(CE390A) - RECARGA

74.60.371 - TONER PARA HP LASERJET ENTERPRISE 600 M602N 
(CE390A) - RECARGA COM TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.429 - TONER HP LASERJET ENTERPRISE M605N (CF281A) - 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.439 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125a 
(CF283A) - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.450 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M132FW (CF218A) 
(RECARGA)

74.60.451 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M132FW (CF218A) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E 
PCR. (RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO



1 24 UND 70,34

2 24 UND 93,84

TOTAL DO LOTE 32 3.940,32

LOTE 33

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 74.60.456 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF500A)(RECARGA) 153,00

2 24 UND 168,66

TOTAL DO LOTE 33 7.719,84

LOTE 34

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 74.60.459 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF501A)(RECARGA) 153,00

2 24 UND 168,66

TOTAL DO LOTE 34 7.719,84

LOTE 35

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 74.60.462 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF502A)(RECARGA) 153,00

2 24 UND 168,66

TOTAL DO LOTE 35 7.719,84

LOTE 36

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

1 24 UND 74.60.465 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF503A)(RECARGA) 153,00

2 24 UND 168,66

TOTAL DO LOTE 36 7.719,84

LOTE 37

74.60.453 - TONER HP LASERJET PRO M104W WIRELESS (CF233A)
(RECARGA)

74.60.454 - TONER HP LASERJET PRO M104W WIRELESS (CF233A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR. 
(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.457 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF500A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR. 
(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.460 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF501A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.
(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.463 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF502A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.
(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.466 - TONER HP LASERJET PRO M254DW (CF503A) C/ TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.
(RECARGA)



ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

001 24 UND 361,34

002 24 UND 382,49

003 24 UND 350,00

004 24 UND 370,00

005 48 UND 387,33

006 60 UND 96,74

007 60 UND 103,40

008 72 UND 97,87

009 72 UND 132,37

010 24 UND 108,11

011 24 UND 137,61

012 12 UND 185,48

013 12 UND 253,74

014 12 UND 240,84

015 24 UND 99,45

016 24 UND 125,55

017 24 UND 91,56

018 24 UND 91,67

019 12 UND 120,93

020 12 UND 118,92

021 12 UND 118,93

022 12 UND 114,72

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.349 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON iPF 755 (PFI 102 BK 
PRETO) - ORIGINAL

74.60.345 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON iPF 755 (PFI 102 C 
CIANO) - ORIGINAL

74.60.348 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON iPF 755 (PFI 102 Y 
AMARELO) - ORIGINAL

74.60.347 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON iPF 755 (PFI 102 M 
MAGENTA) - ORIGINAL

74.60.346 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON iPF 755 (PFI 102 
MBK MEDIUM BLACK) - ORIGINAL

74.60.307 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 2050 (CH561HL) 
BLACK INK CARTRIDGE (Nº 122) - ORIGINAL

74.60.308 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 2050 (CH562HL) 
TRI-COLOR INK CARTRIDGE (Nº 122) - ORIGINAL

74.60.110 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
3920/1360/3940/1460/Officejet J3680 (C9351AL) ( Nº 21 ) - ORIGINAL

74.60.111 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA HP 
3920/1360/3940/1460/Officejet J3680 (C9352AL) ( Nº 22 ) - ORIGINAL

74.60.202 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
1510/1500/MULTIFUNCIONAL3180 (C9362WL) (Nº 92) - ORIGINAL

74.60.127 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA HP 
1510/1500/MULTIFUNCIONAL3180(C9361WL) (Nº 93) - ORIGINAL

74.60.7 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA HP 840 (C6625A) 
ORIGINAL - (Nº 17)

74.60.12 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 840/3820 (C6615DL) 
ORIGINAL (Nº 15)

74.60.13 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 820/895 (51645A) 
( Nº 45 ) - ORIGINAL

74.60.305 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET F4480 PRETO 
(CC640WL) (Nº 60) - ORIGINAL

74.60.306 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET F4480 TRICOLOR 
(CC643WL) (Nº 60) - ORIGINAL

74.60.440 - Cartucho de tinta Preta HP Deskjet Ink Advantage 2646 - 
662(CZ103AB)- original

74.60.441 - Cartucho de tinta Tricolor HP Deskjet Ink Advantage 2646 - 
662(CZ104AB)- original

74.60.337 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK PINNACLE PRO901 - 100xl 
(cyan) - ORIGINAL

74.60.338 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK PINNACLE PRO901 - 100xl 
(magenta) - ORIGINAL

74.60.336 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK PINNACLE PRO901 - 100xl 
(yellow) - ORIGINAL

74.60.335 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK PINNACLE PRO901 - 105xl 
(black) - ORIGINAL



023 24 UND 492,66

TOTAL DO LOTE 02 123.670,80

TOTAL GERAL 326.826,62

74.60.467 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M132FW (CF219A) 
(ORIGINAL)



LOTE 01

8.047,50

3.205,44

11.252,94

LOTE 02

1.823,40

1.502,10

3.325,50

LOTE 03

982,44

1.218,36

2.200,80

LOTE 04

3.809,60

1.073,92

4.883,52

LOTE 05

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



3.809,60

1.073,92

4.883,52

LOTE 06

3.801,36

2.476,68

6.278,04

LOTE 07

3.325,50

3.074,28

6.399,78

LOTE 08

12.649,28

7.762,00

20.411,28

LOTE 09

679,44

936,00

1.615,44

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



LOTE 10

2.561,52

1.668,72

4.230,24

LOTE 11

2.349,60

1.598,88

3.948,48

LOTE 12

2.349,60

1.598,88

3.948,48

LOTE 13

2.349,60

1.598,88

3.948,48

LOTE 14

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



1.548,48

1.972,44

3.520,92

LOTE 15

973,08

1.245,00

2.218,08

LOTE 16

747,24

1.019,16

1.766,40

LOTE 17

4.519,92

4.279,92

8.799,84

LOTE 18

3.406,50

2.276,34

5.682,84

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



LOTE 19

1.398,96

1.852,92

3.251,88

LOTE 20

1.398,96

1.852,92

3.251,88

LOTE 21

1.398,96

1.852,92

3.251,88

LOTE 22

1.398,96

1.852,92

3.251,88

LOTE 23

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



4.063,00

1.311,80

5.374,80

LOTE 24

4.667,00

1.311,80

5.978,80

LOTE 25

4.306,50

1.311,80

5.618,30

LOTE 26

4.306,50

1.311,80

5.618,30

LOTE 27

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



2.357,16

2.357,16

LOTE 28

2.381,16

2.081,16

4.462,32

LOTE 29

5.364,00

5.364,00

LOTE 30

6.996,00

6.996,00

LOTE 31

7.972,80

6.271,56

14.244,36

LOTE 32

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



1.688,16

2.252,16

3.940,32

LOTE 33

3.672,00

4.047,84

7.719,84

LOTE 34

3.672,00

4.047,84

7.719,84

LOTE 35

3.672,00

4.047,84

7.719,84

LOTE 36

3.672,00

4.047,84

7.719,84

LOTE 37

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



8.672,16

9.179,76

8.400,00

8.880,00

18.591,84

5.804,40

6.204,00

7.046,64

9.530,64

2.594,64

3.302,64

2.225,76

3.044,88

2.890,08

2.386,80

3.013,20

2.197,44

2.200,08

1.451,16

1.427,04

1.427,16

1.376,64

VALOR 
TOTAL 

MÁXIMO



11.823,84

123.670,80

326.826,62



LOTE 01

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 150 UND

2 42 UND

TOTAL DO LOTE 01 0,00

LOTE 02

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 30 UND

2 18 UND

TOTAL DO LOTE 02 0,00

LOTE 03

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 03 0,00

LOTE 04

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 80 UND

2 16 UND

TOTAL DO LOTE 04 0,00

LOTE 05

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.106 - TONER HP LASERJET 
1010/1015/1018/1020/1022 (2612) - RECARGA

74.60.253 - TONER HP LASERJET 
1010/1015/1018/1020/1022 - RECARGA (2612) C/ 
TROCA DE CILINDRO

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.146 - TONER HP LASERJET 1320 - (Q5949A) - 
RECARGA

74.60.256 - TONER HP LASERJET 1320 - (Q5949A) - 
RECARGA C/ TROCA DE CILINDRO

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.181 - TONER HP LASERJET P3005N ( Q7551A) - 
RECARGA

74.60.375 - TONER HP LASERJET P3005N (7551A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.222 - TONER HP LASERJET P 1005/ P 1006 
(CB435A) - RECARGA

74.60.377 - TONER HP LASERJET P1005 (CB435A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO



1 80 UND

2 16 UND

TOTAL DO LOTE 05 0,00

LOTE 06

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 06 0,00

LOTE 07

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

2 34 UND

TOTAL DO LOTE 07 0,00

LOTE 08

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 224 UND

2 100 UND

TOTAL DO LOTE 08 0,00

LOTE 09

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

74.60.230 - TONER HP LASERJET P1505N / 
M1120MFP - (CB436A) - RECARGA

74.60.378 - TONER HP LASERJET P1505N/M1120MFP 
(CB436A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.232 - TONER HP LASERJET P4015N / P4515N 
(CC364A) - RECARGA

74.60.379 - TONER HP LASERJET P4015N/4515N 
(CC364A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.288 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
P2035/P2055 (CE505A) - RECARGA

74.60.380 - TONER HP LASERJET 2055 CE505A) C/ 
TROCA CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE 
LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.326 - TONER HP LASERJET P1102W / 1132 MFP 
(CE285) - RECARGA

74.60.381 - TONER HP LASERJET 1132 MFP (CE285) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.303 - TONER HP LASERJET P1606DN (CE278A) - 
RECARGA



2 12 UND

TOTAL DO LOTE 09 0,00

LOTE 10

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 10 0,00

LOTE 11

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 11 0,00

LOTE 12

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 12 0,00

LOTE 13

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 13 0,00

74.60.382 - TONER HP LASERJET P1606DN (CE278A) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.279 - TONER HP LASERJET COLOR 
2025DN/CM2320N PRETO (CC530A) - RECARGA

74.60.388 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC530A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.281 - TONER HP LASERJET COLOR 
2025DN/CM2320N CIANO (CC531A) - RECARGA

74.60.389 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC531A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.283 - TONER HP LASERJET COLOR 
2025DN/CM2320N AMARELO (CC532A) - RECARGA

74.60.390 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC532A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.285 - TONER HP LASERJET COLOR 
2025DN/CM2320N MAGENTA (CC533A) - RECARGA

74.60.391 - TONER HP LASERJET 2025DN (CC533A) C/ 
TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÃMINA 
DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA



LOTE 14

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 14 0,00

LOTE 15

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 15 0,00

LOTE 16

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 16 0,00

LOTE 17

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND 74.60.292 - TONER XEROX PHASER 3125 - RECARGA

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 17 0,00

LOTE 18

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.295 - TONER SAMSUNG LASEER ML-2851 ND 
(RECARGA)

74.60.401 - TONER SAMSUNG LASER ML – 2851 ND 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.342 - TONER SAMSUNG SCX-4200 (SCX-
D4200A) (RECARGA)

74.60.402 - TONER SAMSUNG SCX 4200 (SCX-4200A) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.343 - TONER SAMSUNG SCX-3200 (SCX-3200) - 
RECARGA

74.60.403 - TONER SAMSUNG SCX-3200 (SCX-3200) 
C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, 
LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.404 - TONER XEROX PHASER 3125 C/ TROCA 
DE CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE 
LIMPEZA, PCR E CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.410 - TONER BROTHER HL5350DN (TN580/650) 
– RECARGA



2 22 UND

TOTAL DO LOTE 18 0,00

LOTE 19

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 19 0,00

LOTE 20

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 20 0,00

LOTE 21

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 21 0,00

LOTE 22

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

74.60.411 - TONER BROTHER HL5350DN (TN580/650) 
C/ TROCA CILINDRO – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.412 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW 
AMARELO (CLT-Y407S) – RECARGA

74.60.413 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW 
AMARELO (CLT-Y407S) C/ TROCA DE CILINDRO, 
LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.414 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW 
MAGENTA (CLT-M407S) – RECARGA

74.60.415 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW 
MAGENTA (CLT-M407S) C/ TROCA DE CILINDRO, 
LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E 
CHIP – RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.416 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AZUL 
(CLT-C407S) - RECARGA

74.60.417 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW AZUL 
(CLT-C407S) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.418 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW PRETO 
(CLT-K407S) – RECARGA

74.60.419 - TONER SAMSUNG CLX-3185FW PRETO 
(CLT-K407S) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA



TOTAL DO LOTE 22 0,00

LOTE 23

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

2 10 UND

TOTAL DO LOTE 23 0,00

LOTE 24

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

2 10 UND

TOTAL DO LOTE 24 0,00

LOTE 25

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

2 10 UND

TOTAL DO LOTE 25 0,00

LOTE 26

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 50 UND

2 10 UND

TOTAL DO LOTE 26 0,00

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.361 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
CP1025 COLOR 126A PRETO (CE310A) - RECARGA

74.60.420 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A 
PRETO (CE310A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.360 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
CP1025 COLOR 126A CIANO (CE311A) - RECARGA

74.60.421 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A 
CIANO (CE311A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.364 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
CP1025 COLOR 126A AMARELO (CE312A) - RECARGA

74.60.422 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A 
AMARELO (CE312A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.363 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
CP1025 COLOR 126A MAGENTA (CE313A) - RECARGA

74.60.423 - TONER HP LASERJET CP1025 COLOR 126A 
MAGENTE (CE313A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA, PCR E CHIP – 
RECARGA



LOTE 27

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

TOTAL DO LOTE 27 0,00

LOTE 28

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 12 UND

2 12 UND

TOTAL DO LOTE 28 0,00

LOTE 29

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 36 UND

TOTAL DO LOTE 29 0,00

LOTE 30

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 120 UND

TOTAL DO LOTE 30 0,00

LOTE 31

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 60 UND

2 36 UND

TOTAL DO LOTE 31 0,00

LOTE 32

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.468 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 
LASER MONOCROMATICA SL-M3375-FD (MLT-D204S) 
- RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.359 - TONER PARA HP LASERJET ENTERPRISE 
600 M602N (CE390A) - RECARGA

74.60.371 - TONER PARA HP LASERJET ENTERPRISE 
600 M602N (CE390A) - RECARGA COM TROCA DE 
CILINDRO, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE 
LIMPEZA, PCR E CHIP

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.429 - TONER HP LASERJET ENTERPRISE M605N 
(CF281A) - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.439 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 
PRO MFP M125a (CF283A) - RECARGA

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.450 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP 
M132FW (CF218A) (RECARGA)

74.60.451 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP 
M132FW (CF218A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR. (RECARGA)



ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 24 UND

TOTAL DO LOTE 32 0,00

LOTE 33

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 24 UND

TOTAL DO LOTE 33 0,00

LOTE 34

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 24 UND

TOTAL DO LOTE 34 0,00

LOTE 35

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

2 24 UND

TOTAL DO LOTE 35 0,00

LOTE 36

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

1 24 UND

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.453 - TONER HP LASERJET PRO M104W 
WIRELESS (CF233A)(RECARGA)

74.60.454 - TONER HP LASERJET PRO M104W 
WIRELESS (CF233A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR. (RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.456 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF500A)(RECARGA)

74.60.457 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF500A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR. (RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.459 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF501A)(RECARGA)

74.60.460 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF501A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.462 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF502A)(RECARGA)

74.60.463 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF502A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.465 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF503A)(RECARGA)



2 24 UND

TOTAL DO LOTE 36 0,00

LOTE 37

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA

001 24 UND

002 24 UND

003 24 UND

004 24 UND

005 48 UND

006 60 UND

007 60 UND

008 72 UND

009 72 UND

010 24 UND

011 24 UND

012 12 UND

013 12 UND

014 12 UND

015 24 UND

016 24 UND

74.60.466 - TONER HP LASERJET PRO M254DW 
(CF503A) C/ TROCA DE CILINDRO, LÂMINA 
DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA E PCR.(RECARGA)

VALOR 
UNITÁRIO 
MÁXIMO

74.60.349 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON 
iPF 755 (PFI 102 BK PRETO) - ORIGINAL

74.60.345 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON 
iPF 755 (PFI 102 C CIANO) - ORIGINAL

74.60.348 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON 
iPF 755 (PFI 102 Y AMARELO) - ORIGINAL

74.60.347 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON 
iPF 755 (PFI 102 M MAGENTA) - ORIGINAL

74.60.346 - CARTUCHO DE TINTA PLOTTER CANON 
iPF 755 (PFI 102 MBK MEDIUM BLACK) - ORIGINAL

74.60.307 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 
2050 (CH561HL) BLACK INK CARTRIDGE (Nº 122) - 
ORIGINAL

74.60.308 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 
2050 (CH562HL) TRI-COLOR INK CARTRIDGE (Nº 122) 
- ORIGINAL

74.60.110 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
3920/1360/3940/1460/Officejet J3680 (C9351AL) 
( Nº 21 ) - ORIGINAL

74.60.111 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA 
HP 3920/1360/3940/1460/Officejet J3680 (C9352AL) 
( Nº 22 ) - ORIGINAL

74.60.202 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
1510/1500/MULTIFUNCIONAL3180 (C9362WL) (Nº 
92) - ORIGINAL

74.60.127 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA 
HP 1510/1500/MULTIFUNCIONAL3180(C9361WL) 
(Nº 93) - ORIGINAL

74.60.7 - CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA HP 
840 (C6625A) ORIGINAL - (Nº 17)

74.60.12 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
840/3820 (C6615DL) ORIGINAL (Nº 15)

74.60.13 - CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA HP 
820/895 (51645A) ( Nº 45 ) - ORIGINAL

74.60.305 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 
F4480 PRETO (CC640WL) (Nº 60) - ORIGINAL

74.60.306 - CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 
F4480 TRICOLOR (CC643WL) (Nº 60) - ORIGINAL



017 24 UND

018 24 UND

019 12 UND

020 12 UND

021 12 UND

022 12 UND

023 24 UND

TOTAL DO LOTE 02 0,00

TOTAL GERAL 0,00

74.60.440 - Cartucho de tinta Preta HP Deskjet Ink 
Advantage 2646 - 662(CZ103AB)- original

74.60.441 - Cartucho de tinta Tricolor HP Deskjet Ink 
Advantage 2646 - 662(CZ104AB)- original

74.60.337 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK 
PINNACLE PRO901 - 100xl (cyan) - ORIGINAL

74.60.338 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK 
PINNACLE PRO901 - 100xl (magenta) - ORIGINAL

74.60.336 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK 
PINNACLE PRO901 - 100xl (yellow) - ORIGINAL

74.60.335 - CARTUCHO DE TINTA LEXMARK 
PINNACLE PRO901 - 105xl (black) - ORIGINAL

74.60.467 - TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP 
M132FW (CF219A) (ORIGINAL)
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